
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/535/24 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/529/24 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchylenia uchwały nr 
LXI/520/24 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 403 ust. 2-6, ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/529/24 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchylenia uchwały nr LXI/520/24 
Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3317


	UCHWAŁA NR LXIII/535/24 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-18T12:12:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




